XV - disponibilizar, mediante solicitação, documentos comprobatórios da aplicação regular dos recursos aos órgãos de controle e à unidade descentralizadora
5. VIGÊNCIA
O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 9 (nove) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o dispos
do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
6. VALOR DO TED: R$ 472.853,00 (quatrocentos e setenta e dois mil oitocentos e cinquenta e três reais)
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.32.101.22.663.3002.4887 - Gestão das Políticas de Geologia, Mineração e Transformação Mineral
 
8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?